
Závěrečné hodnocení KL  ročníku  2017 – 2018 

Letošní ročník KL odehrálo 9 družstev. Hrálo se systémem každý s každým 

dvakrát. K vidění byla řada kvalitních utkání, ale našlo by se i pár utkání, které 

se musela doslova protrpět. 

S velikým náskokem zvítězilo družstvo Best of, které jak se ukázalo, když se 

sešlo v početné sestavě, tak nemělo takřka konkurenci. 

Na druhém místě se umístilo družstvo Hroudy z Boudy. Družstvo dobře 

poskládané, ale s horší docházkou na což často doplácelo. 

Třetí místo obsadilo družstvo Comes Košíře. Družstvo naopak s dobrou 

docházkou, ale doplatilo na slabší rozjezd. 

“Bramborovou příčku“ si vybojovalo družstvo Karcinogenní. Družstvo, které 

vyhrálo jasně první část soutěže, ale do odvet již jako kdyby nastoupilo jiné 

družstvo. Malá docházka , disciplinární tresty  a pokles formy to byly asi hlavní 

důvody  vyklizení pozic. 

Pátou příčku obsadil „domácí“ Elpeg. Družstvo bez výrazných individualit, ale 

s bojovným duchem. 

Šestou příčku obsadilo družstvo SG Metro. Družstvo od kterého se čekalo  

trošku  víc. Dlouho se pohybovalo v přední části tabulky, ale nakonec pouze 6. 

místo. 

Sedmé místo obsadilo družstvo BT Ježek. Družstvo prochází generační výměnou  

a tak  to bude chvilku trvat než se vrátí na vyklizené pozice. Mimochodem 

družstvo, za které nastoupila jediná žena. 

Osmé místo obsadilo družstvo Kobylis. Družstvo mladíků vedle veterána Tondy 

Mareše má ale budoucnost. 

Poslední místo obsadil J.R. Club. Družstvo, které sází na zkušenost, ale roky 

bohužel nezastaví. 

Jaroslav Němeček - delegát 


